
法眼 06
2023年3月17日 星期五 值班主任 田磊 编辑 段春 美编 何健 校对 李颢云

受委托，我公司将于2023年3月27日15时，在我公司拍卖厅对两辆轿车、一辆

越野车进行公开拍卖。

参考价：22000元-60000元/辆（保证金5000元/辆）
标的即日起开始预展，有意竞买者请交纳竞买保证金至

我公司指定账户后，持有效身份证件来公司办理报名手续并

领取标的资料，报名截止日期为2023年3月27日12时。

联系方式：杨女士 13709500671 0951-6718909
联系地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号通道口

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告
受委托，我公司将于 2023年 3月 24日 16时，在我公司拍卖厅对以下标的进行公开拍

卖：

标的即日起开始预展，有意竞买者须于2023年3月23日17时前，将
竞买保证金打至我公司指定账号（户名：宁夏裕德丰拍卖行（有限公司），
开户行：宁夏永宁农村商业银行股份有限公司营业部，账号：
5013898400013）后，凭身份证办理报名手续领取竞买资料。

联系方式：0951-6718909 杨先生 13995299729
公司地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号通道

序号

1

2

3

4

5

6

7

标的名称

青铜峡市叶盛镇兴盛西街2幢172号

青铜峡市叶盛镇兴盛西街2幢180号

青铜峡市叶盛镇兴盛西街2幢182号

青铜峡市叶盛镇兴盛西街2幢184号

青铜峡市叶盛镇兴盛西街2幢200号

青铜峡市叶盛镇兴盛西街2幢202号

青铜峡市叶盛镇兴盛西街2幢186号

建筑面积（㎡）

96.94

96.94

96.94

96.94

92.34

92.34

96.94

参考价

75188元

75188元

75188元

75188元

71620元

71620元

75188元

保证金

1.5万元

1.5万元

1.5万元

1.5万元

1.5万元

1.5万元

1.5万元

本报讯 由旭峰会展承办的“2023第十四届中国•银川生活用品
（春季）交易会”明日在银川国际会展中心隆重开幕!

据悉，本届交易会有来自全国各地数百家企业参展，展出商品涵盖
春季服装、休闲服饰、家纺用品、家居用品、农副产品、特色食品等各类
商品千余种。大部分参展商品以成本价促销，这也为银川市民提供了
一个优质平价的一站式购物平台。现场还设有小件寄存处、复秤台、展
会咨询服务处等多项服务，承办本届展会的旭峰会展公司向所有消费
者承诺：所购买的商品不满意可退换！

公交路线可乘坐2、13、39、101、102、105、108、301路公交车到北京
路“会展中心站”下车即到；乘 30、33、45路公交车到上海路“会展中心
站”下车；乘4、44、317、517路公交车到“会展中心站”下车直达会场。

本届交易会3月18日至4月2日举办，为期16天。

2023第十四届中国•银川生活用品（春季）交易会

明日隆重开幕

受委托，我公司定于2023年3月24日10时30分在石嘴山农村商业银行会议室对以下标
的进行公开拍卖

1.位于大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢1003号住宅房，建筑面积110.8㎡。
参考价302490元

2.位于大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢1404号住宅房，建筑面积109.18㎡。
参考价298070元

3.位于平罗县世名颐和花园46号楼1单元101号住宅房，建筑面积102.23㎡。
参考价235130元

4.位于大武口区黄河西街凯旋城二期6-5-1701号住房，面积228.64㎡，总层数19层，所
在楼层17-18层。 参考价431000元

5.位于大武口区黄河西街凯旋城二期6-5-1702号住房，面积229.41㎡，总层数19层，所
在楼层17-18层。 参考价432600元

6.位于大武口区黄河西街凯旋城二期6-6-1701号住房，面积229.41㎡，总层数19层，所
在楼层17-18。 参考价432600元

7.位于大武口区黄河西街凯旋城二期6-6-1702号住房，面积228.64㎡，总层数19层，所
在楼层17-18。 参考价431000元

8.位于大武口区文明南路怡心花园1幢93号商业房，建筑面积793.64㎡，所在楼层1-2层。
参考价为2100000元

9.位于银川兴庆区太阳都市花园46号楼1号商业房，建筑面积527.76㎡，总层数12层，所
在楼层1-2层。 参考价3118500元

10.位于银川兴庆区太阳都市花园44号楼8号商业房，建筑面积145.71㎡。
参考价956900元

11.位于银川兴庆区清和北街1039号义通汽车城C区8号商业房，建筑面积2405.18㎡。
参考价8832510元

12.位于平罗县鼓楼东街南侧东苑街东侧商业楼（原平罗县中世大酒店），面积9103.3㎡，
总层数9层，所在层数1-9层。 参考价33048000元

13.位于平罗县怀远大街 1号商住楼 3号商业房，面积 273.68㎡，总层数 11层，所在层数
1-2层。 参考价967230元

14.位于大武口区黄河西街 490号商业房，面积 181.9㎡，总层数 6层，所在层数 1-2层。
参考价830160元

15.位于大武口区文明北路 377号营业房，面积 120.11㎡，总层数 2层，所在层数 1层。
参考价504462元

16.位于大武口区贺兰山北路457号营业房，面积276.48㎡，总层数6层，所在层数1-2层。
参考价1352900元

17.位于平罗县怀远大街 S314 号营业房（锦绣华城小区），建筑面积 359.33㎡。
参考价846400元

18.位于平罗县怀远大街206号营业房（锦绣华城小区），建筑面积560.15㎡。
参考价2022300元

保证金收取：30000元（1-3号）、40000元（4-7号）、10%（8-18号）。
标的即日起开始预展，参与竞买者请于2023年3月23日12时前交纳规定数额的竞买保

证金后，办理报名手续。
联系方式：0951-6718909 13995299729 杨先生

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告

本报讯 拿百元纸币购买小额商品，待你找

零时，又称有零钱再要回百元人民币，遇上这样

反复的顾客，商家千万要警惕。近日，一男子流

窜到石嘴山市惠农区多个超市，用“百元找零”的

骗术行骗。该男子没想到，刚刚得手 10小时就

被警方抓获。

“我一下子就被骗子绕晕了！糊里糊涂损

失了 84 元，还搭上一盒香烟。”3 月 14 日 13 时

许，惠农区公安分局红果子派出所民警李宗育

接到辖区一超市老板报警。民警到场结合超

市监控了解到，当日中午 12时许，一名 40多岁

的男子进店掏出一张百元人民币，说要购买一

盒标价为 16元的香烟，超市老板开始找钱

时，该男子喊着“我有零钱”，让店员把一

百元还给他。就在这时，发生了令人惊讶

的一幕，该男子又递上 6元零钞，又假装购

买 50 元白酒。在老板给其翻找白酒时，

他又催促老板快点找 90 元，酒不要了。

但从监控回放发现，事实上老板已经把

100 元归还给了买烟男子，而此时老板已

经被绕晕，以为已经收到 100 元人民币和

6 元零钱，便找了 90 元给该男子。

民警通过调取案发地点附近的视频监

控，很快锁定嫌疑人，随后驱车追踪至银川

市，并于事发后10小时在某旅馆里将嫌疑人杨某当场

抓获。经过审讯，杨某对当日在红果子镇某商店行骗

行为供认不讳，同时又交代了3月13日用同样的招数

花费6元钱盗取了惠农区园艺镇某商店一盒烟和90
元现金的违法事实。

3月 15日，惠农区公安分局依法给予杨某行政

拘留十日的处罚。

（吴彩华 石月江）

本报讯 3 月 15 日，由宁夏银保监局主

办，平安银行银川分行、平安财险宁夏分公司

承办，平安人寿宁夏分公司、平安养老险宁夏

分公司、平安普惠、平安证券等12家银行业保

险业机构共同参与的“3·15”消费者权益保护

教育宣传周启动活动在银川中环广场举行。

活动围绕“共筑诚信消费环境 提振金融

消费信心”主题，聚焦“一老一少一新”等特殊

群体，重点普及金融常识、投资者适当性教育、

银行业保险业诚信文化建设等内容。活动现

场还别出心裁地安排了“钓消保萝卜”“金融消

费投球”的趣味游戏。 金融消费者八项权益

在“萝卜”上，被一次次钓起，一道道集消费者

权益保障常识、防电信诈骗、防“代理退保”黑

产等方面的趣味答题，让广大市民在轻松的投

球游戏过程中学到了知识，喜获小礼品。平安

人寿、产险、养老险、证券、银行、普惠等宁夏地

区各家子公司工作人员一起到场，为客户答疑

解惑，提供平安产品的“一站式”服务。

一直以来，中国平安宁夏地区各专业公司

高度重视消费者权益保护与宣传工作，积极落

实总公司“新价值文化”要求，为客户提供“省

时”“省心”“省钱”的“三省”服务。今年“消费

者权益保护日”更注重提醒广大消费者注意金

融消费中的风险。

与此同时，中国平安宁夏地区各专业公司

还在银川吾悦广场举行了“飞跃 3·15”的主题

宣传活动，向广大消费者传播保险知识，增强

全民保险意识及风险防范意识。

（吴彩华）

用药安全
3月16日上午，自治区药

品检验研究院与银川市老年
大学联合开展“督检三品一
械、真情服务群众，践行雷锋
精神，服务老年群体”为主题
的志愿服务活动。活动中，专
家向 100 多位老年人讲授了
化学药品和中药方面买药、识
药、储药、用药等方面的科学
知识，现场解答了老年群众提
出的各类疑问。

本报记者 方海鹰 摄

老骗术“百元找零”绕晕超市老板
惠农警方10小时破案

本报讯 （记者 吴彩华）停车不锁车，您

的爱车就成了小偷眼中的“盲盒”。他们不

砸车窗、不撬门锁，拉一拉车门就能将车内

财物一扫而光。3 月 15 日，银川市公安局兴

庆区分局刑侦大队北街中队快速出击，成功

抓获犯罪嫌疑人 3 名，破获 1 起“拉车门”盗

窃案件。

“警察同志，我头一天晚上把车放在小区

门口，忘了锁车，没想到车内的银行卡被贼偷

走了。都怪我把银行卡的密码贴在卡片背

面，贼连夜分两次把我卡内的 3 万多元通过

银行ATM机取走了。”3月 10日，北街刑侦中

队接到一名群众的报警。接警后，侦查员迅

速开展侦查工作，对失窃银行卡的资金流水

去向以及犯罪嫌疑人可能逃匿的路线上的监

控视频进行排查。

侦查员经过夜以继日地排查，于3月15日
17时许，在贺兰县发现了犯罪嫌疑人的行踪，

并于次日凌晨将犯罪嫌疑人王某、马某某抓

获。通过这一突破口，侦查员锁定了最后1名
犯罪嫌疑人耿某，随后在一家宾馆将其成功抓

获。至此，该团伙3人全部归案。

经审讯，3名犯罪嫌疑人对犯罪事实供认

不讳，所盗窃的3万余元已被挥霍。目前，3名
犯罪嫌疑人已被警方刑事拘留，案件正在进一

步侦办中。

中国平安宁夏地区专业公司联合举行“3·15”集中宣传

兴庆刑侦破获一起“拉车门”盗窃案
3名嫌疑人全落网


