

老骗术“百元找零”绕晕超市老板

惠农警方10小时破案

本报讯 拿百元纸币购买小额商品,待你找零时,又称有零钱再要回百元人民币,遇上这样反复的顾客,商家千万要警惕。近日,一男子流窜到石嘴山市惠农区多个超市,用“百元找零”的骗术行骗。该男子没想到,刚刚得手10小时就被警方抓获。

“我一下子就被骗子绕晕了!糊里糊涂损失了84元,还搭上一盒香烟。”3月14日13时许,惠农区公安分局红果子派出所民警李宗育接到辖区一超市老板报警。民警到场结合超市监控了解到,当日中午12时许,一名40多岁的男子进店掏出一张百元人民币,说要购买一

盒标价为16元的香烟,超市老板开始找钱时,该男子喊着“我有零钱”,让店员把一百元还给他。就在这时,发生了令人惊讶的一幕,该男子又递上6元零钞,又假装购买50元白酒。在老板给其翻找白酒时,他又催促老板快点找90元,酒不要了。但从监控回放发现,事实上老板已经把100元归还给了买烟男子,而此时老板已经被绕晕,以为已经收到100元人民币和6元零钱,便找了90元给该男子。

民警通过调取案发地点附近的视频监控,很快锁定嫌疑人,随后驱车追踪至银川

市,并于事发后10小时在某旅馆里将嫌疑人杨某当场抓获。经过审讯,杨某对当日在红果子镇某商店行骗行为供认不讳,同时又交代了3月13日用同样的招数花费6元钱盗取了惠农区园艺镇某商店一盒烟和90元现金的违法事实。

3月15日,惠农区公安分局依法给予杨某行政拘留十日的处罚。

(吴彩华 石月江)

2023第十四届中国·银川生活用品(春季)交易会 明日隆重开幕

本报讯 由旭峰会展承办的“2023第十四届中国·银川生活用品(春季)交易会”明日将在银川国际会展中心隆重开幕!

据悉,本届交易会有来自全国各地数百家企业参展,展出商品涵盖春季服装、休闲服饰、家纺用品、家居用品、农副产品、特色食品等各类商品千余种。大部分参展商品以成本价促销,这也为银川市民提供了一个优质平价的一站式购物平台。现场还设有小件寄存处、复秤台、展会咨询服务处等多项服务,承办本届展会的旭峰会展公司向所有消费者承诺:所购买的商品不满意可退换!

公交路线可乘坐2、13、39、101、102、105、108、301路公交车到北京路“会展中心站”下车即到;乘30、33、45路公交车到上海路“会展中心站”下车;乘4、44、317、517路公交车到“会展中心站”下车直达会场。

本届交易会3月18日至4月2日举办,为期16天。

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告

受委托,我公司将于2023年3月27日15时,在我公司拍卖厅对两辆轿车、一辆越野车进行公开拍卖。

参考价:22000元-60000元/辆(保证金5000元/辆)

标的即日起开始预展,有意竞买者请交纳竞买保证金至我公司指定账户后,持有效身份证件来公司办理报名手续并领取标的资料,报名截止日期为2023年3月27日12时。

联系方式:杨女士 13709500671 0951-6718909

联系地址:银川市西夏区贺兰山体育场一号通道口



宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告

受委托,我公司将于2023年3月24日16时,在我公司拍卖厅对以下标的进行公开拍卖:

序号	标的名称	建筑面积(㎡)	参考价	保证金
1	青鹤峡市叶盛镇兴盛西街2幢172号	96.94	75188元	1.5万元
2	青鹤峡市叶盛镇兴盛西街2幢180号	96.94	75188元	1.5万元
3	青鹤峡市叶盛镇兴盛西街2幢182号	96.94	75188元	1.5万元
4	青鹤峡市叶盛镇兴盛西街2幢184号	96.94	75188元	1.5万元
5	青鹤峡市叶盛镇兴盛西街2幢200号	92.34	71620元	1.5万元
6	青鹤峡市叶盛镇兴盛西街2幢202号	92.34	71620元	1.5万元
7	青鹤峡市叶盛镇兴盛西街2幢186号	96.94	75188元	1.5万元

标的即日起开始预展,有意竞买者须于2023年3月23日17时前,将竞买保证金打至我公司指定账户(户名:宁夏裕德丰拍卖行有限公司),开户行:宁夏永宁农村商业银行股份有限公司营业部,账号:501389840001后,凭身份证办理报名手续领取竞买资料。

联系方式:0951-6718909 杨先生 13995299729

公司地址:银川市西夏区贺兰山体育场一号通道口



宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告

受委托,我公司定于2023年3月24日10时30分在石嘴山农村商业银行会议室对以下标的进行公开拍卖:

1.位于大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢1003号住宅房,建筑面积110.8㎡。	参考价302490元
2.位于大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢1404号住宅房,建筑面积109.18㎡。	参考价298070元
3.位于平罗县世名颐和花园46号楼1单元101号住宅房,建筑面积102.23㎡。	参考价235130元
4.位于大武口区黄河西街凯旋城二期6-5-1701号住房,面积228.64㎡,总层数19层,所在楼层17-18层。	参考价431000元
5.位于大武口区黄河西街凯旋城二期6-5-1702号住房,面积229.41㎡,总层数19层,所在楼层17-18层。	参考价432600元
6.位于大武口区黄河西街凯旋城二期6-6-1701号住房,面积229.41㎡,总层数19层,所在楼层17-18层。	参考价432600元
7.位于大武口区黄河西街凯旋城二期6-6-1702号住房,面积228.64㎡,总层数19层,所在楼层17-18层。	参考价431000元
8.位于大武口区文明南路怡心花园1幢93号商业房,建筑面积793.64㎡,所在楼层1-2层。	参考价2100000元
9.位于银川兴庆区太阳都市花园46号楼1号商业房,建筑面积527.76㎡,总层数12层,所在楼层1-2层。	参考价3118500元
10.位于银川兴庆区太阳都市花园44号楼8号商业房,建筑面积145.71㎡。	参考价956900元
11.位于银川兴庆区清和北街1039号义通汽车城C区8号商业房,建筑面积240.18㎡。	参考价8832510元
12.位于平罗县鼓楼东街南侧东苑街东侧商业楼(原平罗县中世大酒店),面积9103.3㎡,总层数9层,所在层数1-9层。	参考价33048000元
13.位于平罗县怀远大街1号商业房,面积273.68㎡,总层数11层,所在层数1-2层。	参考价967230元
14.位于大武口区黄河西街490号商业房,面积181.9㎡,总层数2层,所在层数1层。	参考价830160元
15.位于大武口区文明北路377号营业房,面积120.11㎡,总层数2层,所在层数1层。	参考价1352900元
16.位于大武口区贺兰山北路457号营业房,面积276.48㎡,总层数6层,所在层数1-2层。	参考价504462元
17.位于平罗县怀远大街S314号营业房(锦绣华城小区),建筑面积359.33㎡。	参考价154600元
18.位于平罗县怀远大街206号营业房(锦绣华城小区),建筑面积560.15㎡。	参考价2022300元

保证金收取:30000元(1-3号)、40000元(4-7号)、10%(8-18号)。

标的即日起开始预展,参与竞买者请于2023年3月23日12时前交纳规定数额的竞买保证金后,办理报名手续。

联系方式:0951-6718909 13995299729 杨先生



兴庆刑侦破获一起“拉车门”盗窃案 3名嫌疑人全落网

本报讯(记者 吴彩华)停车不锁车,您的爱车就成了小偷眼中的“盲盒”。他们不砸车窗、不撬门锁,拉一拉车门就能将车内财物一扫而光。3月15日,银川市公安局兴庆区分局刑侦大队北街中队快速出击,成功抓获犯罪嫌疑人3名,破获1起“拉车门”盗窃案件。

“警察同志,我头一天晚上把车放在小区门口,忘了锁车,没想到车内的银行卡被贼偷走了。都怪我把银行卡的密码贴在卡片背面,贼连夜分两次把我卡内的3万多元通过银行ATM机取走了。”3月10日,北街刑侦中队接到一名群众的报警。接警后,侦查员迅

速开展侦查工作,对失窃银行卡的资金流水去向以及犯罪嫌疑人可能逃匿的路线上的监控视频进行排查。

侦查员经过夜以继日地排查,于3月15日17时许,在贺兰县发现了犯罪嫌疑人的行踪,并于次日凌晨将犯罪嫌疑人王某、马某某抓获。通过这一突破口,侦查员锁定了最后1名犯罪嫌疑人耿某,随后在一家宾馆将其成功抓获。至此,该团伙3人全部归案。

经审讯,3名犯罪嫌疑人对犯罪事实供认不讳,所盗窃的3万余元已被挥霍。目前,3名犯罪嫌疑人已被警方刑事拘留,案件正在进一步侦办中。

中国平安宁夏地区专业公司联合举行“3·15”集中宣传

本报讯 3月15日,由宁夏银保监局主办,平安银行银川分行、平安财险宁夏分公司承办,平安人寿宁夏分公司、平安养老保险宁夏分公司、平安普惠、平安证券等12家银行业保险业机构共同参与的“3·15”消费者权益保护教育宣传周启动活动在银川中环广场举行。

活动围绕“共筑诚信消费环境 提振金融消费信心”主题,聚焦“一老一少一新”等特殊群体,重点普及金融常识、投资者适当性教育、银行业保险业诚信文化建设等内容。活动现场还别出心裁地安排了“钓消保萝卜”“金融消费投球”的趣味游戏。金融消费者八项权益在“萝卜”上,被一次次钓起,一道道集消费者权益保障常识、防电信诈骗、防“代理退保”黑产等方面的趣味答题,让广大市民在轻松的投

球游戏过程中学到了知识,喜获小礼品。平安人寿、产险、养老保险、证券、银行、普惠等宁夏地区各家子公司工作人员一起到场,为客户答疑解惑,提供平安产品的“一站式”服务。

一直以来,中国平安宁夏地区各专业公司高度重视消费者权益保护与宣传工作,积极落实总公司“新价值文化”要求,为客户提供“省时”“省心”“省钱”的“三省”服务。今年“消费者权益保护日”更注重提醒广大消费者注意金融消费中的风险。

与此同时,中国平安宁夏地区各专业公司还在银川吾悦广场举行了“飞跃3·15”的主题宣传活动,向广大消费者传播保险知识,增强全民保险意识及风险防范意识。

(吴彩华)